
 
 

Comunicato Ufficiale n. 69 del 7/04/2021 

GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE HOCKEY PISTA 

Anno sportivo 2020/21 

 

-Campionato Nazionale B 

Gara RUSPAL PICO (COD. 246) – A.S.D. CREMONA HOCKEY (COD. 3860) 

 

 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI: 

 

A CARICO DI SOCIETA’ 

 

 

VISTA la comunicazione pervenuta via mail dall’ufficio Gestione Campionati in 

data 26 marzo u.s. in merito alla rinuncia della disputa della gara del 27 marzo 

2021  da parte della Società ASD CREMONA HOCKEY;  

 

VISTA la delibera presidenziale n. 64 del 18/12/20;  

 

VISTO altresì il C.U. n. 28 del 18/12/20 a firma del Segretario Generale Angelo Iezzi;  

 

     DISPONE  

 

-La perdita della gara con il punteggio di 0 a 10 a sfavore della Società A.S.D. 

CREMONA HOCKEY. 

 

 

 

 
 

 Il Giudice Sportivo Nazionale 

           Hockey Pista 

  Avv. Gregorio Stanizzi 

                                              
 


